
Vluchtwinnaar: Bernard Hanno 

Ringnummer: 23-9460041 

 

EXTRA PRIJZEN 

De extra prijzen zijn gewonnen door: 

1e Prijs  Bernard Hanno 

30e Prijs  Wiel Dircks 

59e Prijs  MarƟen van Heel 

 

 

Elke prijs is sinds dit jaar een waardebon 
van 10 euro 



A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, uitslag: A30-A30-BERGERAC, zo 28-jul-2024 11:00 uur , duiven: 177, deelnemers: 18
  NO V.PR NAAM                INZL WOONPLAATS   AD AFSTAND    JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD     M/MIN   PUNTC  NOC 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2 BERNARD HANNO       2309 ROERMOND      8  816726 23-9460041 M  1 4-06:34:34 1114,880   1000,0    1 
   2   11 BERNARD HANNO       2309 ROERMOND      8     2/5 23-9460061 M  6 4-07:02:27 1074,001    983,1    2 
   3    4 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   28  805152 19-1070019 V 20 4-09:00:56 0916,056    966,1    3 
   4   27 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   28     2/8 19-1070059 V 12 4-09:17:44 0898,875    949,2    4 
   5   19 MICHAEL SCHMELL     2309 HUCKELHOVEN  17  814028 23-9446209    4 4-09:36:52 0889,773    932,2    5 
   6   13 HARRIE STEVENS      2309 KONINGSBOSCH  6  801810 21-1347712    6 4-09:23:10 0889,743    915,3    6 
   7    9 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   14  805336 18-1275506 M  1 4-09:41:06 0876,222    898,3    7 
   8   24 M. VAN HEEL         2309 MARIA HOOP   35  805415 23-9445853 M 21 4-09:56:07 0862,220    881,4    8 
   9   15 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   14    2/10 18-1275483 M  2 4-10:03:50 0855,072    864,4    9 
  10   17 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP   20  804904 23-9447128   16 4-10:06:15 0852,430    847,5   10 

  11   16 BERNARD HANNO       2309 ROERMOND      8     3/5 23-9460046 M  7 4-10:35:46 0838,727    830,5   11 
  12    0 P.J.F. KOCKEN       2309 SITTARD       5  794469 22-8649001 V  1 4-10:09:45 0838,269    813,6   12 
  13   46 HARRIE STEVENS      2309 KONINGSBOSCH  6     2/4 21-1347700    1 4-10:32:18 0826,350    796,6   13 
  14   34 G. VAN DAEL         2309 ROERMOND      9  816594 22-8614806 M  2 4-10:56:25 0821,177    779,7   14 
  15   21 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   14    3/10 22-8600116 M  8 4-10:51:10 0814,156    762,7   15 
  16   18 BERNARD HANNO       2309 ROERMOND      8     4/5 23-9460005 M  8 4-11:05:46 0813,660    745,8   16 
  17   26 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP   20     2/9 23-9447199   11 4-10:54:51 0810,703    728,8   17 
  18    0 BERNARD HANNO       2309 ROERMOND      8     5/5 23-9248155 M  2 4-11:12:38 0808,131    711,9   18 
  19   20 MICHAEL SCHMELL     2309 HUCKELHOVEN  17     2/6 23-9446228    9 4-11:11:53 0806,058    694,9   19 
  20   22 MICHAEL SCHMELL     2309 HUCKELHOVEN  17     3/6 23-9446111    5 4-11:29:29 0792,251    678,0   20 

  21   23 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   14    4/10 17-1459276 M  5 4-11:20:57 0790,358    661,0   21 
  22   31 MICHAEL SCHMELL     2309 HUCKELHOVEN  17     4/6 23-9446158    6 4-11:37:12 0786,345    644,1   22 
  23   30 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   14    5/10 22-8600150 M  7 4-11:28:41 0784,405    627,1   23 
  24   25 M. VAN HEEL         2309 MARIA HOOP   35    2/11 22-8599266 M  5 4-11:38:55 0776,740    610,2   24 
  25   28 M. VAN HEEL         2309 MARIA HOOP   35    3/11 23-9445819 M 23 4-11:42:43 0773,904    593,2   25 
  26   29 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP   20     3/9 23-9447106    6 4-11:44:20 0772,216    576,3   26 
  27   32 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   28     3/8 22-8600763 V  5 4-11:47:47 0769,903    559,3   27 
  28   38 M. VAN HEEL         2309 MARIA HOOP   35    4/11 23-9445866 M 25 4-11:49:42 0768,745    542,4   28 
  29   45 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP   20     4/9 23-9447186   14 4-11:49:25 0768,468    525,4   29 
  30   35 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   14    6/10 21-1345642 M  3 4-11:51:55 0767,047    508,5   30 

  31   51 MICHAEL SCHMELL     2309 HUCKELHOVEN  17     5/6 23-9446117   11 4-12:03:26 0766,911    491,5   31 
  32   33 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   28     4/8 23-9447835 V 19 4-11:53:30 0765,717    474,6   32 
  33   43 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   28     5/8 23-9447850 V 15 4-11:54:35 0764,929    457,6   33 
  34   39 G. VAN DAEL         2309 ROERMOND      9     2/5 22-8614813 M  5 4-12:09:36 0764,886    440,7   34 
  35   36 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   14    7/10 22-8600113 M 12 4-11:56:28 0763,737    423,7   35 
  36   37 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   14    8/10 21-1345650 M 10 4-12:01:29 0760,121    406,8   36 
  37   52 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   14    9/10 17-1459254 M  6 4-12:02:10 0759,631    389,8   37 
  38   42 M. VAN HEEL         2309 MARIA HOOP   35    5/11 22-8599229 M 13 4-12:05:18 0757,467    372,9   38 
  39   40 G. VAN DAEL         2309 ROERMOND      9     3/5 22-8614828 M  4 4-12:24:32 0754,335    355,9   39 
  40   41 G. VAN DAEL         2309 ROERMOND      9     4/5 22-8614825 M  8 4-12:25:12 0753,870    339,0   40 

  41    0 G. VAN DAEL         2309 ROERMOND      9     5/5 22-8614812 M  1 4-12:30:12 0750,407    322,0   41 
  42   44 M. VAN HEEL         2309 MARIA HOOP   35    6/11 23-9445816 V 29 4-12:15:38 0750,176    305,1   42 
  43   55 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   28     6/8 22-8600714 V 21 4-12:22:05 0745,453    288,1   43 
  44   47 M. VAN HEEL         2309 MARIA HOOP   35    7/11 22-8599216 M 10 4-12:25:15 0743,517    271,2   44 
  45   48 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP   20     5/9 23-9447220    8 4-12:27:33 0741,473    254,2   45 
  46   49 HARRIE STEVENS      2309 KONINGSBOSCH  6     3/4 20-1654575    2 4-12:26:15 0739,505    237,3   46 
  47   53 M. VAN HEEL         2309 MARIA HOOP   35    8/11 23-9445865 M 22 4-12:31:35 0739,195    220,3   47 
  48   50 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP   20     6/9 22-8600582    7 4-12:35:57 0735,779    203,4   48 
  49    0 HARRIE STEVENS      2309 KONINGSBOSCH  6     4/4 20-1654580    4 4-12:33:06 0734,862    186,4   49 
  50   57 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP   20     7/9 23-9447117    9 4-12:37:37 0734,660    169,5   50 

  51    0 MICHAEL SCHMELL     2309 HUCKELHOVEN  17     6/6 23-9446219    1 4-12:54:24 0731,774    152,5   51 
  52    0 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP   14   10/10 22-8600124 M 14 4-12:54:52 0723,659    135,6   52 
  53   54 M. VAN HEEL         2309 MARIA HOOP   35    9/11 23-9445818 M 26 4-12:55:01 0723,632    118,6   53 
  54   59 M. VAN HEEL         2309 MARIA HOOP   35   10/11 23-9445815 M 27 4-12:59:16 0720,879    101,7   54 
  55   56 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   28     7/8 22-8600188 V  7 4-13:00:13 0720,032     84,7   55 
  56    0 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   28     8/8 22-8600754 V  9 4-13:07:42 0715,245     67,8   56 
  57   58 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP   20     8/9 23-9447145   12 4-13:08:43 0714,381     50,8   57 
  58    0 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP   20     9/9 23-9447203    1 4-13:11:17 0712,758     33,9   58 
  59    0 M. VAN HEEL         2309 MARIA HOOP   35   11/11 23-9445886 M 14 4-13:18:39 0708,586     16,9   59 

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



VERDEELSTAAT PER POULE
A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, wedvlucht: A30-A30-BERGERAC, gelost: zo 28-jul-2024 11:00 uur, aantal duiven: 177 

POULE INLEG DUIVEN   BEDRAG   VERDELING VAN DE PRIJZEN                                              REST  PRNR-R  NIET UITB
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAAL                   0,00                                                                                            0,00

GERESERVEERD VOOR POULE : M  0  X EUR. 0,00
GERESERVEERD VOOR POULE : N  0  X EUR. 0,00



A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, Grootmeester
Stand t/m wedvlucht: A30-BERGERAC, gelost: 28-07-2024 11:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

    1     533,9  BERNARD HANNO         ROERMOND                          23451042       5
    2     405,6  W. DIRCKS             MARIA HOOP                        23090146      10
    3     355,9  HARRIE STEVENS        KONINGSBOSCH                      23090002       4
    4     248,6  G. VAN DAEL           ROERMOND                          23450756       5
    5     211,4  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN                       23090707       6
    6     169,5  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP                        23090570       9
    7     162,7  P.J.F. KOCKEN         SITTARD                           25380141       1
    8     137,4  THEI. WOLFS           MARIA HOOP                        23090251       8
    9     115,3  M. VAN HEEL           MARIA HOOP                        23090081      11



A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, Duifkampioen Middaglossing
Stand t/m wedvlucht: A30-BERGERAC, gelost: 28-07-2024 11:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

    1    2612,2  W. DIRCKS             MARIA HOOP             18-1275483    23090146       3
    2    2480,5  BERNARD HANNO         ROERMOND               23-9460041    23451042       3
    3    2235,2  W. DIRCKS             MARIA HOOP             23-9445523    23090146       3
    4    2143,0  HARRIE STEVENS        KONINGSBOSCH           21-1347700    23090002       3
    5    2109,9  W. DIRCKS             MARIA HOOP             21-1345642    23090146       3
    6    1922,4  G. VAN DAEL           ROERMOND               22-8614806    23450756       3
    7    1908,7  M. VAN HEEL           MARIA HOOP             22-8599266    23090081       3
    8    1904,8  JOS MERGELSBERG       ROERMOND               20-1671773    23450641       2
    9    1837,5  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             20-1655518    23090251       2
   10    1835,2  W. DIRCKS             MARIA HOOP             22-8600116    23090146       3
   11    1811,4  W. DIRCKS             MARIA HOOP             18-1275506    23090146       2
   12    1758,8  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             20-1655519    23090251       2
   13    1719,1  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             22-8600712    23090251       2
   14    1701,6  G. VAN DAEL           ROERMOND               22-8614812    23450756       3
   15    1699,9  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             19-1070059    23090251       3
   16    1656,3  W. DIRCKS             MARIA HOOP             23-9445532    23090146       2
   17    1654,6  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             22-8600763    23090251       3
   18    1641,0  G. HAAS               SITTARD                20-1709226    25380419       2
   19    1640,0  BERNARD HANNO         ROERMOND               23-9248155    23451042       3
   20    1612,4  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             23-9447203    23090570       3
   21    1582,4  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             22-8600229    23090251       2
   22    1566,1  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             19-1070019    23090251       2
   23    1525,0  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             23-9447106    23090570       2
   24    1503,4  W. DIRCKS             MARIA HOOP             23-9445556    23090146       3
   25    1496,2  W. DIRCKS             MARIA HOOP             22-8600113    23090146       3
   26    1491,9  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             22-8600710    23090251       2
   27    1467,5  VAN HEEL              MARIA HOOP             19-1069560    23090034       2
   28    1460,9  BERNARD HANNO         ROERMOND               23-9460046    23451042       2
   29    1453,6  M. VAN HEEL           MARIA HOOP             22-8599279    23090081       2
   30    1423,3  W. DIRCKS             MARIA HOOP             17-1459276    23090146       3
   31    1373,1  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             23-9447128    23090570       2
   32    1368,1  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             22-8600226    23090251       2
   33    1342,9  BERNARD HANNO         ROERMOND               22-8388595    23451042       2
   34    1318,6  W. DIRCKS             MARIA HOOP             23-9445541    23090146       3
   35    1307,9  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             23-9447234    23090570       2
   36    1260,1  G. HAAS               SITTARD                21-1399228    25380419       2
   37    1188,1  W. DIRCKS             MARIA HOOP             23-9445540    23090146       3
   38    1184,5  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             23-7089906    23090570       2
   39    1181,5  BERNARD HANNO         ROERMOND               23-9460061    23451042       3
   40    1177,8  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             22-8600582    23090570       2



A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, Onaangewezen Middaglossing
Stand t/m wedvlucht: A30-BERGERAC, gelost: 28-07-2024 11:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

    1    5118,1  W. DIRCKS             MARIA HOOP                        23090146      12
    2    5103,4  THEI. WOLFS           MARIA HOOP                        23090251      17
    3    4412,2  HARRIE STEVENS        KONINGSBOSCH                      23090002       6
    4    4282,0  BERNARD HANNO         ROERMOND                          23451042      10
    5    4278,7  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP                        23090570      14
    6    4150,6  G. VAN DAEL           ROERMOND                          23450756       9
    7    3566,2  M. VAN HEEL           MARIA HOOP                        23090081       9
    8    3328,4  P.J.F. KOCKEN         SITTARD                           25380141       5
    9    3201,1  G. HAAS               SITTARD                           25380419       4
   10    2578,4  VAN HEEL              MARIA HOOP                        23090034       4
   11    1904,8  JOS MERGELSBERG       ROERMOND                          23450641       2
   12    1827,3  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN                       23090707       4
   13    1770,6  JOS HERMENS           ECHT                              23090271       3
   14    1659,8  W. PUTS               ROERMOND                          23450454       3
   15    1624,1  FR. HEYNEN            SUSTEREN                          25380022       5
   16    1210,9  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN                         23099005       6
   17     826,1  A.A. HENDRIKS         SUSTEREN                          25380020       1
   18     666,7  THEI SEVRIENS         SUSTEREN                          23090004       1
   19     506,3  COEN FERON            LIMBRICHT                         25380648       1
   20     445,9  DAMEN - HILKENS       ECHT                              23099004       2
   21     333,3  DENNIS VEUGELERS      NIEUWSTADT                        25380966       1
   22     316,5  COMB. BERENSFREISE    NIEUWSTADT                        25389132       1
   23     269,2  ANTON TERPEZAJ        SITTARD                           25380030       1
   24     164,6  MAIKEL ZEEGERS        ROERMOND                          23450799       1



A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, Aangewezen Middaglossing
Stand t/m wedvlucht: A30-BERGERAC, gelost: 28-07-2024 11:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

    1    4125,9  BERNARD HANNO         ROERMOND                          23451042       6
    2    4078,8  W. DIRCKS             MARIA HOOP                        23090146       6
    3    2891,8  HARRIE STEVENS        KONINGSBOSCH                      23090002       5
    4    2508,9  THEI. WOLFS           MARIA HOOP                        23090251       4
    5    2463,5  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP                        23090570       5
    6    2448,1  M. VAN HEEL           MARIA HOOP                        23090081       4
    7    2426,0  VAN HEEL              MARIA HOOP                        23090034       4
    8    2218,6  P.J.F. KOCKEN         SITTARD                           25380141       3
    9    2134,9  G. VAN DAEL           ROERMOND                          23450756       3
   10    1975,4  G. HAAS               SITTARD                           25380419       4
   11    1904,8  JOS MERGELSBERG       ROERMOND                          23450641       2
   12    1268,8  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN                         23099005       2
   13    1101,9  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN                       23090707       2
   14    1084,2  W. PUTS               ROERMOND                          23450454       2
   15    1060,8  FR. HEYNEN            SUSTEREN                          25380022       3
   16     826,1  A.A. HENDRIKS         SUSTEREN                          25380020       1
   17     666,7  THEI SEVRIENS         SUSTEREN                          23090004       1
   18     506,3  COEN FERON            LIMBRICHT                         25380648       1
   19     468,4  DAMEN - HILKENS       ECHT                              23099004       1
   20     316,5  COMB. BERENSFREISE    NIEUWSTADT                        25389132       1
   21     164,6  MAIKEL ZEEGERS        ROERMOND                          23450799       1
   22      38,0  JOS HERMENS           ECHT                              23090271       1


